Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020

   № 625
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Администрации города
Волгодонска от 30.07.2015 № 1433
«Об утверждении Положения о порядке
уведомления главы Администрации города Волгодонска о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска к совершению коррупционных правонарушений»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.07.2015 № 1433 «Об утверждении Положения о порядке уведомления главы Администрации города Волгодонска о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2. раздела 2 слова «главному специалисту Администрации города Волгодонска - ответственному за работу по противодействию коррупции, либо должностному лицу, исполняющему его обязанности» заменить словами «в отдел взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска сотруднику, ответственному за работу по профилактике коррупционных правонарушений.».
1.2. В пункте 3.2. раздела 3 слова «Главный специалист Администрации города Волгодонска - ответственный за работу по противодействию коррупции, либо должностное лицо, исполняющее его обязанности» заменить словами «сотрудник отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, ответственный за работу по профилактике коррупционных правонарушений».
1.3. В пункте 3.4. раздела 3 слова «главным специалистом Администрации города Волгодонска - ответственным за работу по противодействию коррупции» заменить словами «сотрудником отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, ответственным за работу по профилактике коррупционных правонарушений».
1.4. В пункте 3.8. раздела 3 слова «у главного специалиста Администрации города Волгодонска - ответственного за работу по противодействию коррупции» заменить словами «в отделе взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска».
1.5. В пункте 4.2. раздела 4 слова «главный специалист Администрации города Волгодонска - ответственный за работу по противодействию коррупции» заменить словами «сотрудник отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, ответственный за работу по профилактике коррупционных правонарушений».
1.6. В пункте 4.5. раздела 4 слова «главного специалиста Администрации города Волгодонска - ответственного за работу по противодействию коррупции» заменить словами «сотрудника отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, ответственного за работу по профилактике коррупционных правонарушений».

1.7. В пункте 5.10 раздела 5 слова «главный специалист Администрации города Волгодонска - ответственный за работу по противодействию коррупции» заменить словами «сотрудник отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, ответственный за работу по профилактике коррупционных правонарушений».
1.8. В пункте 5.12. раздела 5 слова «главным специалистом Администрации города Волгодонска - ответственным за работу по противодействию коррупции» заменить словами «в отделе взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных правонарушений Администрации города Волгодонска».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников

Проект постановления вносит отдел взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений